关于转发《关于举办河南省第十届初中历史优质课大赛会议的通知》的通知

各县（市）、区教研室，市直各初、完中：

河南省2011年第十届初中历史优质课大赛将于2011年10月11日至14日在洛阳市举行，希望各县（市）区教研室及各中学珍惜这次学习与交流的机会。积极组织有关历史教师参加。

附件：关于举办河南省第十届初中历史优质课大赛会议的通知

                               郑州市教育局教学研究室

                                 二〇一一年九月十五日
 附件：
关于举办河南省第十届初中历史优质课大赛会议的通知
教研函﹝2011﹞76号

各省辖市、重点扩权县（市）教研室：

2011年是河南省基础教育教学研究室历史学科优质课评选活动历时近20年来的第十届，为进一步使这项活动更加有利于课程改革，有利于教师的课堂有效教学，帮助青年教师更快地成长，特决定举办“河南省第十届初中历史优质课大赛会议”。具体事项通知如下：
一、会议时间、地点
时间：2011年10月11日至14日；11日下午报到。
报到地点：洛阳开来大酒店（洛阳市西工区行署路29号）。
会议地点：洛阳市外语学校（洛阳市西工区九都路）科技综合楼二楼报告厅。
二、参会人员及注意事项
1．参会人员：全省初中历史教师；各省辖市和县（区）教研室历史教研员（特别提醒：参会教师请务必带身份证）。
2、9月15日前各市教研员务必将此次初中参赛教师的姓名、单位、参赛课题及年级、使用版本报于洛阳市教研员赵跃青老师（电话：13838878634)，以备安排参赛教师讲课顺序，过时不侯。
3、参赛教师将此次参赛的教学设计打印15份带至会上以供评委参考。除人教版教材外，请参赛教师自备所讲课题的教材40份。
望各省辖市、重点扩权县（市）教研室接此通知后，认真组织教师参加此次会议，按相关规定缴纳会务、听课费用，食宿自理。

                               河南省基础教育教学研究室

                                    2011年9月6日